
LAGERSALG – NYT OG BRUGT UDSTYR 

Aktive komponenter 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi rydder op på lageret og har fundet både nye og brugte 
sager, som skal skydes afsted – gør et godt kup! 

 
 

o EXFO Max-715B-M2 1310/1550 + 1625nm inkl. iOLM (ex-demo) 
o EXFO FIP-435B automatisk inspektionsprobe (ex-demo) 
o EXFO FTB-1 platform (brugt) 
o EXFO FIP-4XXB tips til SC/APC HAN/HUN 
o EXFO FLS-600 optisk lyskilde 
o EXFO Hardcase kuffert til udstyr 
o Sumitomo T-72C komplet splicerkit (ex-demo) 
o Sumitomo FC-8R håndholdt cleaver 
o Sticklers FA1 hermetisk forsejlede renseservietter 
o Sticklers WCS100 renseservietter i box 
o Low-cost rødlyskilder 1mW 

 

 

Spørg på en skarp pris - det er først til mølle! 
Kontakt Jacob Arent på: jar@hf.net eller telefon 6012 1881 

mailto:p%C3%A5:%20jar@hf.net


Restlagersalg. Ved køb over 1000kr. følger et påskeæg 

Passive komponenter 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fiberkabel:  

o 96 Fibre Air Blown Micro OFC 6,3mm - 2.095 m.  
o OFPT-S-5-3.1-PA-WHT-FRLSZH hvid 100m ruller   

  
 
Fiber tilbehør: 

o ODF 19” 12xLC DX 1U W/1 Adapter. 2 pigtails på 2 m. LC duplex kassette, cover, 11 blinds. Simplex 
grå semi- tight- buffer.  

o ODF 19" F/24xLC 1U – EMPTY 
o Wall mount fiber optic panel 150x265x55 mm. 
o Indendørs/udendørs passiv Termineringsboks 120x220x28 mm. IP 54, pakning til 7 og 12 mm rør. 

Grå RAL7035 Indeholder sømholder til 6x2 søm. 
o Wall boks 86x86x24 mm hvid. 
o P-boks 48 Hermetic patch panel 175x250x100 IP67 Splidsekassette inkl. 3 forskruninger.   
o Fiberboks MicroDC F/48 Fiber sort LT varmekrymp fuldt udstyret med splice modul samling.  
o FTTH kit 50M 2FO SC/APC NGO-12. 2 fiber 9/125 4mm. G657.A2 tromle. Længde 50 m. gul + 

monteringsudstyr og tilbehør.  
o DIN Splidsekassette Komplet med splidseholdere for 12 fiber 
o Adapter LC/UPS Duplex 
o Coiling module 19” Monteringspanel grå til patchkabel opbevaring  

 
 
 
Pigtails – begrænset antal: 

o PRECONNECT. SC/APC-SC/PC 9/125/200um Duplex – 150 m. Cotton tromle  
o SC/UPC SM 1,5 m. 
o LC/UPC SM SEMI 2 m. 

 
 
 



Patchkabler – begrænset antal: 
 

o SC/UPC-LC/UPC SM   1 m. 
o SC/APC-LC/UPC SM   2 m. 
o SC/UPC-LC/UPC SM   5 m. 
o SC/UPC-LC/UPC SM 10 m. 
o SC/UPC-SC/UPC SM   1 m. 
o LC/UPC-LC/UPC SM 15 m. 
o LC/UPC-LC/UPC SM 25 m. 
o LC/UPC-LC/UPC SM 30 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 30 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 32 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 33 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 35 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 38 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 39 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 40 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 42 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 43 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 45 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 46 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 47 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 48 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 49 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 78 m. 
o SCA-SCU/SM/2T 2,5MM 87 m 

 
Diverse: 
 

o Netkabel 1.8m lige med EDBstik 
o Zipper tool 
o Lyspind F/2,5mm ferule  

 
 

 

 

 

 

Spørg på en skarp pris – det er først til mølle! 
Kontakt Teddy Tofte Hansen på: TTH@hf.net eller telefon: 21253344   
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